令和３年１１月吉日

 お 客 様 各 位

休業日のお知らせ

拝啓 時下益々御清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の１２、１月の営業日及び休日は、下記のとおりでございますので

よろしくお願い申し上げます。     敬具

１２月３０日(木)～１月５日(水)年末・年始休業

１月 21日(金) 棚卸の為休業

12

月

日 月 火 水 木 金 土

   １ ２ ３ ４

５ ６ ７ ８ ９ １０ １１

１２ １３ １４ １５ １６ １７ １８

１９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５

２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１

1

月

日 月 火 水 木 金 土

      １

２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２

23/30 24/31 ２５ ２６ ２７ ２８ ２９

※赤字は休業 ※年内最終配送は１２月２９日午前中までの配達となります。

 ※１、２、３月の土曜日は全休とさせていただきます。よろしくお願い致します。

カ ネ タ 株 式 会 社
本  社 左記の通り
小松（営）ＴＥＬ（0761）24-2411

ＦＡＸ（0761）24-2412

11/15（月）より本社移転しました。

移転先住所

〒918-8217 福井市印田町 12-5-5

TEL.0776-23-2229

FAX.0776-23-2238

（TEL・FAXは変更ございません）